

Kollagen Lift™ daxilə qəbul üçün maye kollagen
Collagen Lift

Tərkibi

1 ampul (10 ml)	
Tərkibi	Miqdarı
Enerji dəyəri	78 kC
Zülal	4,2 q
Ümumi karbohidratlar -Şəkərlər	0,37 q <0,05 q
Ümumi yağlar -Doymuş yağlar	<0,02 q <0,001 q
Ümumi liflər	<0,05 q
Natrium	13 mq
Kollagen* hidrolizat (Verisol®)	5 q
Yaşıl yosun <i>Ulva lactuca Ulvaline®</i>	5 q
Askorbin turşusu (C vitamini)	60 mq

*İri buynuzlu heyvanlardan alınır
köməkçi maddələr: su, qışerın, limon turşusu, qırmızı meyvə aromatzatorları, natrium benzoat, kalium sorbat.

Xüsusiyyətlər

Dərinin qocalma prosesi dəridəki kollagenin itirilməsi ilə müşayiət olunur.

Xaricdən təsir göstərən kremlərdən və zərədlərdən fərqli olaraq, qocalma prosesini artıq daxilə qəbul edilən vasitələrlə ləngitmək mümkündür.

Kollagen Lift™ – dəridəki qırışları 50%-ə qədər azaldıqdan, dərinin elastikliyinə və hidratasiyanı yaxşılaşdıraraq, dırnaqları möhkəmləndirən və orqanizmdə kollagenin miqdarını artıran içməli kollagenidir. Fransada istehsal olunan bu məhsulun tərkibinə həmçinin *Verisol® Collagen*, yaşıl dəniz yosunu *Ulva lactuca Ulvaline®* (Fransanın cənubunda əldə edilir) və C vitamini daxildir. Pəhrizinizə hər gün su və ya meyvə şirəsi ilə qarışdırılmış 1 ampul Kollagen Lift™ əlavə etməklə cavan görünməyə başlayacaqsız.

Kollagen nə deməkdir? Kollagen – dərinin elastikliyinə və hamarlığını təmin edən ən vacib struktur elementlərindən biridir. Orqanizmdə bu maddənin çatışmazlığı, qıdırdaq toxuması daxil olmaqla, toxumaların bərpəmə qabiliyyətinin və elastikliyin azalmasına səbəb olur.

İnsanın yaşı artdıqca orqanizmdə kollagen liflərinin sayı azalır, bu da dərinin süst olmasına və turqorun azalmasına səbəb olur. Bunun nəticəsində burundodaq büküşləri, mimik qırışlar və oynaqlarla bağlı problemlər yaranır. İnsanın orqanizmində böyükdən kütləsinin 25%-ni təşkil edən kollagen yalnız hidrolizolunmuş şəkildə mənimsənilir. Kollagen Lift™ məhsulunun tərkibində olan kollagen hidrolizat iri buynuzlu heyvanlardan alınır. Kollagen Lift™ məhsulunun tərkibində olan *Verisol®* kollagen hidrolizat həzm sistemi tərəfindən asanlıqla mənimsənilir, bununla da Kollagen Lift™ orqanizmdə kollagenin artmasına və dərinin qocalma əlamətlərinin ləngiməsinə səbəb olur. Buna görə qocalma əlamətlərindən xilas olma və problemi daxildən həll etməyə kömək edən düzgün seçilmiş pəhrizdən və Kollagen Lift™ məhsulundan istifadə etmək tövsiyə olunur.

Kollagen Lift™ məhsulu Fransanın cənubunda əldə edilən yaşıl dəniz yosunu *Ulva lactuca Ulvaline®* ilə

zənginləşdirilmişdir. *Ulva lactuca Ulvaline®* kollagenin sintezini stimullaşdırmaqla yanaşı dərinə vacib aminturşuları, antioksidantlar və mineralarla təmin edir. *Ulvaline®*-nin tərkibində həmçinin ultrabənövşəyi qoruyucu karotinoid pigmentlər, xlorofillər və ksantofillər vardır. *Ulva lactuca Ulvaline®*-nin istifadəsi dərinin həddindən artıq quru və həssas olmasının əlamətləri aradan qaldırır. Kollagen Lift™-in tərkibində dəridəki kollagenin sintezində iştirak edən C vitamini vardır ki, onun çatışmazlığı birləşdirici toxumanın yumşalmasına səbəb olur. O, həmçinin hüceyrələri sərbəst radikallardan təmizləyən güclü antioksidantdır.

İstifadəsinə dair tövsiyələr

Kollagen Lift™ :

1. Qırışları 50%-ə qədər azalır
2. Dərinin möhkəmləndirir və rəngini yaxşılaşdırır
3. Dərinin elastikliyinə və nəmliyini artırır
4. Saçların və dırnaqların möhkəmlənməsini təmin edir
5. Sellülit azaldır.

Əks göstərişlər

Məhsulun komponentlərinə qarşı yüksək həssaslıq. Yoda qarşı dözülməzlik.

Uşaqlıq dövrü.

Hamilə və laktasiya dövrü.

Tövsiyə edilən sutkaliq doza

1 ampulun içindəki mayenin, bir stəkan su və ya meyvə şirəsi ilə qarışdırılaraq, səhər yeməyindən əvvəl, acqarına, gündə bir dəfə qəbul edilməsi tövsiyə olunur. İstifadəsindən əvvəl ampulu çalxalamaq lazımdır.

Ehtiyat tədbirləri

Bioloji fəallığa malik qida əlavəsidir (BFMQƏ). Dərman vasitəsi deyildir.

Xəstəliklərin müalicəsi məqsədi ilə istifadə edilə bilməz.

Bioloji fəallığa malik qida əlavəsi (BFMQƏ) normal qidalanmanı əvəz etmir.

Hamiləlik və laktasiya dövründə, xəstəlik və ya dərman istifadəsi zamanı həkimlə məsləhətləşin.

Tərkibində genetik modifikasiya olunmuş xammal komponentləri yoxdur.

Tövsiyə edilən sutkaliq dozaları keçməyin.

Uşaqların əli çatmayan yerdə saxlayın. Qutuda qeyd olunan son istifadə tarixindən sonra istifadə edilməməlidir.

Saxlanma şəraiti

25 °C-dən yüksək olmayan temperaturda, quru yerdə və öz qutusunda saxlanılmalıdır.

Buraxılış forması

Kollagen Lift™ 10 ml plastik ampullarda. 28 ampul içlik vərəqə ilə birlikdə karton qutuya qablaşdırılır.

İstehsalçı

NOVAPHARMA
345, Rue Massacan,
34740 Vendargues, Fransa

Marketinq hüquqları sahibi

"Asfarma" şirkəti



Коллаген Лифт™ жидкий питьевой коллаген
Collagen Lift

Состав

1 ампула (10 мл)	
Состав	Количество
Энергетическая ценность	78 кДж
Белки	4,2 г
Углеводы (общее количество) -Сахар	0,37 г <0,05 г
Жиры (общее количество) -Насыщенные жиры	<0,02 г <0,001 г
Волокна (общее количество)	<0,05 г
Натрий	13 мг
Гидролизат коллагена* Verisol®	5 г
Зеленая водоросль <i>Ulva lactuca Ulvaline®</i>	5 г
Аскорбиновая кислота (витамин С)	60 мг

*Добывается из кожи крупного рогатого скота вспомогательные вещества: вода, глицерин, лимонная кислота, ароматизатор красных фруктов, натрия бензоат, калия сорбат.

Характеристика

Процесс старения кожи сопровождается потерей коллагена в коже. В отличие от кремов и сывороток, которые оказывают наружное действие, теперь замедлить процесс старения возможно при помощи средств, принимаемых внутрь.

Коллаген Лифт™ - это питьевой коллаген, который, как клинически доказано, сокращает морщины до 50%, улучшает эластичность и гидратацию кожи, укрепляет ногти и увеличивает количество коллагена в организме. В состав этого продукта, произведенного во Франции, также входит *Verisol® Collagen*, зеленая морская водоросль *Ulva lactuca Ulvaline®* (добывается на Юге Франции) и витамин С. Ежедневно добавляя в свой рацион одну ампулу Коллаген Лифт™, предварительно смешав ее содержимое в стакане воды или фруктового сока, вы начнете выглядеть моложе.

Что такое коллаген? Коллаген – это белок, который является одним из важнейших структурных элементов кожи, отвечающим за ее упругость и гладкость. Нехватка этого вещества в организме приводит к снижению восстановительной способности и эластичности тканей, включая хрящевую ткань. С возрастом количество коллагеновых волокон снижается, что способствует развитию дряблости кожи и снижению тургора. Как следствие возникают носогубные складки, мимические морщины, появляются проблемы с суставами. В организме человека 25% от массы всего тела представлено коллагеном, но усваивается он только в гидролизованном виде. Гидролизат коллагена *Verisol®* в составе Коллаген Лифт™ *Red Carpet* добывается из кожи крупного рогатого скота. Он быстро усваивается организмом из пищеварительного тракта, что способствует увеличению количества коллагена в организме и позволяет отсрочить наступление признаков старения. Поэтому, чтобы избавиться от естественных признаков старения, можно использовать правильно подобранную диету и продукт Коллаген Лифт™ *Red Carpet*, который поможет решить проблему изнутри и значительно замедлить процессы старения организма.

Коллаген Лифт™ содержит зеленую водоросль *Ulva lactuca Ulvaline®*, которая не только стимулирует синтез коллагена, способствуя поддержанию его уровня в организме, но также обеспечивает кожу важными аминокислотами, антиоксидантами и минералами. Кроме того, *Ulvaline®* содержит ультрафиолетовые защитные каротиноидные пигменты, хлорофиллы и ксантофиллы. Применение *Ulva lactuca Ulvaline®* устраняет чрезмерную сухость и признаки раздражения кожи. Коллаген Лифт™ содержит витамин С, участвующий в синтезе коллагена кожи; его недостаток вызывает разрыхление соединительной ткани. Он также является мощным антиоксидантом, который освобождает клетки от свободных радикалов.

Рекомендации по применению

Коллаген Лифт™ :

1. Сокращает морщины до 50%
2. Улучшает цвет и плотность кожи
3. Улучшает эластичность и повышает гидратацию кожи
4. Обеспечивает прочность волос и ногтей
5. Уменьшает целлюлит.

Противопоказания

Индивидуальная непереносимость компонентов продукта.

Непереносимость йода.

Детский возраст.

Беременность и лактация.

Рекомендуемая суточная доза и способ применения

Содержимое 1 ампулы рекомендуется развести в одном стакане воды или фруктового сока и принимать натощак перед завтраком 1 раз в день. Перед употреблением ампулу следует взболтать.

Меры предосторожности

БАД. Не является лекарственным средством. Не предназначается для лечения заболеваний.

Биологически активная добавка (БАД) не может заменить нормальное сбалансированное питание.

При беременности и лактации, а также во время заболеваний и приема лекарственных средств обращайтесь к врачу.

Не превышать рекомендованную суточную дозу. Хранить в недоступном для детей месте.

Не использовать после истечения срока годности, указанного на упаковке.

Условия хранения

Хранить при температуре не выше 25 °С, в оригинальной упаковке, в защищенном от влаги месте.

Форма выпуска

Коллаген Лифт™ жидкий питьевой коллаген 10 мл в пластиковых ампулах. 28 ампул и вкладыш упакованы в картонную коробку.

Производитель

NOVAPHARMA
345, Rue Massacan,
34740 Vendargues, Франция

Владелец маркетинговых прав

Компания "Асфарма"

